
理系 技術職 公務員講座 2020年合格目標

公務員
理系 技術職

春割
キャンペーン

期間限定 各種本科生が最大2万円OFF

2019/2/27水▶5/31金

教室講座

ビデオブース（個別DVD）
講座

教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

には…

通
学
メ
デ
ィ
ア

Web＋音声DLフォローが標準装備 !
教室講座で受講

Webフォロー

通常受講料から

携帯用プレーヤーや
スマートフォンで学習

土木職本科生

¥295,000

¥295,000

¥325,000

¥265,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥285,000
¥285,000
¥305,000
¥255,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

建築職本科生

¥295,000

¥295,000

¥325,000

¥265,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥285,000
¥285,000
¥305,000
¥255,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

機械職本科生

¥285,000

¥285,000

¥315,000

¥265,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥275,000
¥275,000
¥295,000
¥255,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

化学職本科生

¥280,000

¥280,000

¥310,000

¥270,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥270,000
¥270,000
¥290,000
¥260,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

電気・電子・情報職本科生

¥290,000

¥290,000

¥320,000

¥260,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥280,000
¥280,000
¥300,000
¥250,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

技術職本科生（工学の基礎コース）

¥220,000

¥220,000

¥250,000

¥190,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥210,000
¥210,000
¥230,000
¥180,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

技術職本科生（教養科目コース）

¥190,000

¥190,000

¥220,000

¥170,000

受講メディア 春割キャンペーン受講料 通常受講料

¥180,000
¥180,000
¥200,000
¥160,000

教室講座

Web＋音声DL通信講座

ビデオブース（個別DVD）
講座
教室＋
ビデオブース（個別DVD）講座

※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。

春割キャンチラシ_omote_理系_205×297_201902

当チラシ有効期間：2019.2.27～2019.5.31



0120-509-117 0120-555-962
各種資料のご請求・お問い合わせは

TACカスタマーセンター
平日 9：30～19：00／土日祝 9：30～18：00

公務員講座や公務員試験に関する相談は

TAC公務員講座
土日祝を除く 10：00～18：00

理系 技術職 公務員講座 2020年合格目標

春 割キャンペーン
に関するご案 内

■キ ャン ペ ーン 期 間：2019 / 2 / 27（水）～5 / 31（金）　※郵送申込の場合は当日の消印有効
■キャンペーン対象コース： 【2020年合格目標】

土木職本科生／建築職本科生／機械職本科生／化学職本科生／電気・電子・情報職本科生／技術職本科生（工学の基礎コース）／技術職本科生（教養科目コース）
の教室講座、 ビデオブース（個別DVD）講座、 教室＋ビデオブース（個別DVD）講座、 Web＋音声DL通信講座

■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。
■春割キャンペーンは、TAC取扱代理店（大学生協・書店等）割引、入会金免除券、新規入会者紹介制度のみ併用が可能です。奨学生制度等、その他の割引制度との併用はできません。

◆クラスNo.
札幌校

教室
K1

ビデオ
K0

VIP
K9

仙台校
教室
J1

ビデオ
J0

VIP
J9

水道橋校
教室
01

ビデオ
20

VIP
09

新宿校（昼中心）

教室
G1

ビデオ
G0

VIP
G8

新宿校（夜中心）

教室
G3

ビデオ
G0

VIP
G5

新宿校（土日）

教室
G2

ビデオ
G0

VIP
G9

早稲田校
教室
R1

ビデオ
R0

VIP
R9

へ
行こう!!

無料ガイダンス & 体験入学 の 日程 は　   　　　　　　で 　　　!

池袋校（夜中心）

教室
22

ビデオ
30

VIP
28

渋谷校
教室
21

ビデオ
30

VIP
29

池袋校（土日）

教室
L1

ビデオ
L0

VIP
L9

立川校
教室
M1

ビデオ
M0

VIP
M9

中大駅前校
教室
Y1

ビデオ
Y0

VIP
Y9

町田校
教室
A1

ビデオ
A0

VIP
A9

横浜校（夜中心）

教室
31

ビデオ
40

VIP
39

横浜校（土日）

教室
32

ビデオ
40

VIP
38

日吉校
教室
―

ビデオ
P0

VIP
―

大宮校
教室
C1

ビデオ
C0

VIP
C9

津田沼校
教室
V1

ビデオ
V0

VIP
V9

名古屋校
教室
41

ビデオ
50

VIP
49

京都校
教室
51

ビデオ
60

VIP
59

福岡校
教室
71

ビデオ
80

VIP
79

Web＋
音声DL通信

W4

なんば校
教室
B1

ビデオ
B0

VIP
B9

神戸校
教室
E1

ビデオ
E0

VIP
E9

広島校
教室
N1

ビデオ
N0

VIP
N9

梅田校
教室
61

ビデオ
70

VIP
69

全国の
TACで

毎月実施中!

公務員&TACを知る！ TACの講義を体感！TACの講義を体感！
全国の
TACで

毎月実施中!
無料講座説明会

ガ イ ダ ン ス

3回連続無料体験入学
公務員&TACを知る！

TAC 公務員 技術職 検 索

◆ 理系 技術職 公務員  春割キャンペーン受講料・コースNo.一覧

※受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・8%税込）が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはTACカスタマーセンター（0120 -509 -117）までお問い合わせください。
※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。

土木職本科生
¥279,300
¥279,300
¥298,900
¥249,900

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥270,750
¥270,750
¥289,750
¥242,250

¥285,000
¥285,000
¥305,000
¥255,000

202-943
202-943
202-943
202-946

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

建築職本科生
¥279,300
¥279,300
¥298,900
¥249,900

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥270,750
¥270,750
¥289,750
¥242,250

¥285,000
¥285,000
¥305,000
¥255,000

202-963
202-963
202-963
202-966

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

機械職本科生
¥269,500
¥269,500
¥289,100
¥249,900

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥261,250
¥261,250
¥280,250
¥242,250

¥275,000
¥275,000
¥295,000
¥255,000

202-953
202-953
202-953
202-956

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

化学職本科生
¥264,600
¥264,600
¥284,200
¥254,800

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥256,500
¥256,500
¥275,500
¥247,000

¥270,000
¥270,000
¥290,000
¥260,000

202-973
202-973
202-973
202-976

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

電子・電気・
情報職本科生

¥274,400
¥274,400
¥294,000
¥245,000

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥266,000
¥266,000
¥285,000
¥237,500

¥280,000
¥280,000
¥300,000
¥250,000

202-983
202-983
202-983
202-986

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

技術職本科生
工学の基礎コース

¥205,800
¥205,800
¥225,400
¥176,400

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥199,500
¥199,500
¥218,500
¥171,000

¥210,000
¥210,000
¥230,000
¥180,000

202-923
202-923
202-923
202-926

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

技術職本科生
教養科目コース

¥176,400
¥176,400
¥196,000
¥156,800

春割キャンペーン受講料コースNo.受講メディア 大学生協割引受講料（5%off）取扱書店割引受講料（2%off）

¥171,000
¥171,000
¥190,000
¥152,000

¥180,000
¥180,000
¥200,000
¥160,000

202-933
202-933
202-933
202-936

教室講座
ビデオブース（個別DVD）講座
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座

Web＋音声DL通信講座

※■の校舎にて「工学の基礎」の教室講座を開講します。

春割キャンチラシ_ura_理系_205×297_201902


