(2019/2/27⊕ ► 5/31⊕)

期間限定 各種本科生が最大2万円()

土木職本科生

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料				
教室講座	¥285,000	¥295,000				
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥285,000	¥295,000				
教室 + ビデオブース(個別DVD)講座	¥305,000	¥325,000				
Web+音声DL通信講座	¥255,000	¥265,000				

機械職本科生

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥275,000	¥285,000
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥275,000	¥285,000
教室+ ビデオブース(個別DVD)講座	¥295,000	¥315,000
Web+音声DL通信講座	¥255,000	¥265,000

電気・電子・情報職本科生

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料					
教室講座	¥280,000	¥290,000					
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥280,000	¥290,000					
教室+ ビデオブース(個別DVD)講座	¥300,000	¥320,000					
Web+音声DL通信講座	¥250,000	¥260,000					

技術職本科生(教養科目コース)

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥180,000	¥190,000
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥180,000	¥190,000
教室 + ビデオブース(個別DVD)講座	¥200,000	¥220,000
Web+音声DL通信講座	¥160,000	¥170,000

建築職本科生

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料				
教室講座	¥285,000	¥295,000				
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥285,000	¥295,000				
教室+ ビデオブース(個別DVD)講座	¥305,000	¥325,000				
Web+音声DL通信講座	¥255,000	¥265,000				

化学職本科生

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥270,000	¥280,000
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥270,000	¥280,000
教室+ ビデオブース(個別DVD)講座	¥290,000	¥310,000
Web+音声DL通信講座	¥260,000	¥270,000

技術職本科生(工学の基礎コース)

受講メディア	春割キャンペーン受講料	通常受講料
教室講座	¥210,000	¥220,000
ビデオブース(個別DVD) 講座	¥210,000	¥220,000
教室	¥230,000	¥250,000
Web+音声DL通信講座	¥180,000	¥190,000

※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。

教室講座

ビデオブース(個別DVD) 講座

教室+

ビデオブース(個別DVD)講座

には…







公務員&TACを知る! 無料講座説明会

全国の TACで 毎月実施中! TACの講義を体感!

3回連続無料体験入学

全国の TACで 毎月実施中!

無料ガイダンス&体験入学の日程は「TAC公務員技術職」で「検索」!

◆理系技術職公務員 春割キャンペーン受講料・コースNo.一覧

 	Table 1		F-01	#
不	1000		F 5011	
	발달시	(44 EV)	M Im I	_

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-943	¥285,000	¥270,750	¥279,300
ビデオブース(個別DVD)講座	202-943	¥285,000	¥270,750	¥279,300
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-943	¥305,000	¥289,750	¥298,900
Web+音声DL通信講座	202-946	¥255,000	¥242,250	¥249,900

建築職本科生

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-963	¥285,000	¥270,750	¥279,300
ビデオブース(個別DVD)講座	202-963	¥285,000	¥270,750	¥279,300
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-963	¥305,000	¥289,750	¥298,900
Web+音声DL通信講座	202-966	¥255,000	¥242,250	¥249,900

牋械職本科生

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-953	¥275,000	¥261,250	¥269,500
ビデオブース(個別DVD)講座	202-953	¥275,000	¥261,250	¥269,500
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-953	¥295,000	¥280,250	¥289,100
Web+音声DL通信講座	202-956	¥255,000	¥242,250	¥249,900

化学職本科生

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-973	¥270,000	¥256,500	¥264,600
ビデオブース(個別DVD)講座	202-973	¥270,000	¥256,500	¥264,600
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-973	¥290,000	¥275,500	¥284,200
Web+音声DL通信講座	202-976	¥260,000	¥247,000	¥254,800

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-983	¥280,000	¥266,000	¥274,400
ビデオブース (個別DVD)講座	202-983	¥280,000	¥266,000	¥274,400
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-983	¥300,000	¥285,000	¥294,000
Web+音声DL通信講座	202-986	¥250,000	¥237,500	¥245,000

技術職本科生 工学の基礎コース

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-923	¥210,000	¥199,500	¥205,800
ビデオブース(個別DVD)講座	202-923	¥210,000	¥199,500	¥205,800
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-923	¥230,000	¥218,500	¥225,400
Web+音声DL通信講座	202-926	¥180,000	¥171,000	¥176,400

技術職本科生

受講メディア	コースNo.	春割キャンペーン受講料	大学生協割引受講料(5%off)	取扱書店割引受講料(2%off)
教室講座	202-933	¥180,000	¥171,000	¥176,400
ビデオブース(個別DVD)講座	202-933	¥180,000	¥171,000	¥176,400
教室+ビデオブース(個別DVD)講座	202-933	¥200,000	¥190,000	¥196,000
Web+音声DL通信講座	202-936	¥160,000	¥152,000	¥156,800

◆クラスNo.

	札幌	校		仙台	校	:	水道橋	校	新宿	校(昼	中心)	新宿	校(夜	中心)	新石	官校(土	日)	5	稲田	校	池袋	校(夜	中心)	池鎮	炎校(土	日)		渋谷核	ξ		立川校	:	中	大駅前	校	В	ξ		
教室	ビディ	ł VIF	教	室 ビデ	₹ VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	
K1	K0	К9	J1	JC	J9	01	20	09	G1	G0	G8	G3	G0	G5	G2	G0	G9	R1	R0	R9	21	30	29	22	30	28	L1	L0	L9	M1	MO	М9	Y1	Y0	Y9	A1	A0	A9	
横沙	兵校(花	(中心	枋	浜校	土日)		日吉村	ξ		大宮杉	ξ	泪	田沼	交	4	古屋	校		京都核	ξ		梅田杉	ξ	t	んばね	交	:	神戸核	ξ	1	広島校		:	福岡校	ξ	We	Web+		
教室	ミビデス	ł VIF	教	室 ビテ	₹ VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	音声DLi		直信	
31	40	39	32	2 40	38	T	P0	_	C1	CO	C9	V1	V0	٧9	41	50	49	51	60	59	61	70	69	В1	В0	В9	E1	E0	E9	N1	N0	N9	71	80	79	W4			

[※] の校舎にて「工学の基礎」の教室講座を開講します。

春割 キャンペーン に関するご案内

■キャンペーン期間: 2019/2/27(水)~5/31(金) ※郵送申込の場合は当日の消印有効

■キャンペーン対象コース:【2020年合格目標】

土木職本科生/建築職本科生/機械職本科生/化学職本科生/電気・電子・情報職本科生/技術職本科生(工学の基礎コース)/技術職本科生(教養科目コース)の教室講座、ビデオブース(個別DVD)講座、教室+ビデオブース(個別DVD)講座、Web+音声DL通信講座

■キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕を持ってお申込みください。

■春割キャンペーンは、TAC取扱代理店(大学生路・書店等)割引、入会金免除券、新規入会者紹介制度のみ併用が可能です。奨学生制度等、その他の割引制度との併用はできません。

各種資料のご請求・お問い合わせは

[※]受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。 ※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金(¥10,000・8%税込)が必要です。会員番号につきましては、TAC各校またはTACカスタマーセンター(0120-509-117)までお問い合わせください。 ※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。